https://www.facebook.com/photo/?fbid=9836652337888608&set=a.294560692699321&__ cft_

_[0]=AZUIWSOBFEcgPkgXSJAFdWGpN35k8ddrikbCDET7aX7zhlkOUTX4mESUs5jwwNIwhMDPS8
XHhMSI6UOUE8Y5Rdr7)e6TZdA3y9hoh3YRmbiTk_Cxz_gjlicgXJIpxO5¢cBt_2EzrUjOSjSy3AMbaWa
6i33)G2v46inJhSny8ZhAKhGmFyh910SGivS3sBHE_qzOM&__tn__=EH-R

Takimi me qytetaré

Me daté 18 dhjetor, né sallén e Kuvendit Komunal éshté mbajtur takimi i paralajméruar me

qytetarg, pér periudhén e dyté té vitit 2024
Né takim kané marré pjesé kryetari i Komunés, z.Fadil Nura dhe drejtorét komunalé.

Pjesémarrja: 25 qytetaré (F/18, M/7)

Céshtjet e ngritura né takim

Nr | Fusha e pérgjegjésisé Kush dha Céshtja Arsyetimi
komente komentit
1 Urbanizimi, Shérbimet Sadri Gaxhiqi Mungesa e ujit, | Pozitive —
Publike kanalizimit dhe | Kryetarii
Kadri Zeka
démtimet né Komunés
infrastrukturén
publike
2 Ambient Murat Mehmeti | Mirambajtja e Pozitive —
ambientit dhe Kryetarii
fugizimi i Komunés




